‘\Trlengen

Schule

Klasse:
Klassenlehrperson(en):

5a Hofacker 1 (2024/25)

Othmar Elmiger / Jessica Hafliger

8.05—

8.55 -

10.00 -

10.50-

11.40 -

12.30 -

13.20 -

14.10 -

15.15-

16.05 -

8.50

9.40

10.45

11.35

12.25

13.15

14.05

14.55

16.00

16.50

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
TTG Sport
TTG Sport

Rel. Kath. Sport

grau hinterlegt = Unterricht fur alle Kinder

*

=alle 2 Wochen




‘\Trlengen

Schule

Klasse:

Klassenlehrperson(en):

5b Hofacker 1 (2024/25)

Barbara Fleischlin / Renate Gschwend

8.05—

8.55 -

10.00 -

10.50-

11.40 -

12.30 -

13.20 -

14.10 -

15.15-

16.05 -

8.50

9.40

10.45

11.35

12.25

13.15

14.05

14.55

16.00

16.50

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
TTG Sport
TTG Sport
Sport
Rel. Kath.

grau hinterlegt = Unterricht fur alle Kinder

*

=alle 2 Wochen




‘\Trlengen

Schule

Klasse:
Klassenlehrperson(en):

6a Hofacker 1 (2024/25)
Carmen Oberli / Sibylle Stalder

8.05—

8.55 -

10.00 -

10.50-

11.40 -

12.30 -

13.20 -

14.10 -

15.15-

16.05 -

8.50

9.40

10.45

11.35

12.25

13.15

14.05

14.55

16.00

16.50

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
TTG
TTG
Sport
Sport
Sport
Rel. Kath.

grau hinterlegt = Unterricht fur alle Kinder

*

=alle 2 Wochen




‘\Trlengen

Schule

Klasse:
Klassenlehrperson(en):

6b Hofacker 1 (2024/25)

Hannes Schnyder

8.05—

8.55 -

10.00 -

10.50-

11.40 -

12.30 -

13.20 -

14.10 -

15.15-

16.05 -

8.50

9.40

10.45

11.35

12.25

13.15

14.05

14.55

16.00

16.50

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Sport
Sport
Sport
TTG
TTG
Rel. Kath.

grau hinterlegt = Unterricht fur alle Kinder

*

=alle 2 Wochen
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